AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público
aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2024
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2024
OBJETO: Formação de Registro de Preços visando a Contratação de empresa para eventuais pre-
stações de serviços de Hospedagem e Alimentação, para atender as necessidades dos pacientes e
acompanhantes do município de Santa Rita do Pardo/MS, que necessitam de tratamento de saúde
na cidade de Barretos/SP, pelo período de 12 (doze) meses, conforme quantidades, exigências e
especificações do termo de referência e demais anexos.
Vencedor(es): LICITAÇÃO DESERTA
Santa Rita do Pardo/MS, 09 de abril de 2024.
MARIA SILVANE BARCELOS FAUSTINO
Pregoeira

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público
aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09/2024
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2024
OBJETO: Contratação de Empresa para fornecer link dedicado de internet com velocidade de
800 mbps, com a instalação em 35 pontos, 100% fibra ótica, com conexão 24 (vinte e quatro)
horas por dia 7 (sete) dias por semana, contínua e ininterrupta a qualquer tempo; isento de quais-
quer taxas de instalação e ou manutenção; serviço de assistência gratuito incluso (Resolução nº
614/13 ANATEL). O hardware necessário para a prestação do serviço, como roteadores e modens
dentre outros devem ser cedidos em regime de comodato sem custos adicionais, pelo período de
12 (doze) meses, conforme as exigências, condições e especificações do Termo de referência, com
a finalidade de atender a Administração Pública de Santa Rita do Pardo-MS.
Vencedor(es): LICITAÇÃO FRACASSADA
Santa Rita do Pardo/MS, 08 de abril de 2024.
MARIA SILVANE BARCELOS FAUSTINO
Pregoeira

JORNAL DA CIDADE
“Crê no Senhor Jesus  Cristo, e Serás Salvo, Tu e a Tua Casa” (Atos 16:31)09 de abril de 2024 - Ano 23 - Nº 2438 Diretor-Proprietário: Osmar da Silva Mello

Valor por exemplar R$ 2,50 - Circulação: Bataguassu, Brasilândia, Água Clara, Anaurilândia, Nova Andradina, Campo Grande, Santa Rita do Pardo, Selvíria, Taquarussu, Três Lagoas-MS e Ivinhema.

JC

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul